1061. Apud Halierudhous, 16 Jul.
 REX,—cum consensu &c. (93.),—confirmavit cartam D. Joannis Campbell de Laweris militis,—[qua, cum consensu Jac. C. feodatarii de L. filii sui senioris et apparentis heredis,—vigore contractus de data apud Perth, 11 Mar. 1600,—vendidit ROBERTO MATHOW mercatori burgensi de Perth, heredibus ejus et assignatis quibuscumque, irredimabiliter,—piscarias de Stok et Garth super aqua de Taya, vic. Perth:—TEXEND. de immediatis superioribus dicti Jo. quibuscumque in feudifirma, secundum originale infeofamentum per commendatarium et conventum de Balmerinoeh factum quondam Jacobo C. de L. avo dicti Jo. :—cum precepto sasine directo Pat. Halden burgensi de Perth:—TEST. Henrico Dow, Rob. Forrester, servitoribus dicti Jo., Jac. Lovell filio quondam Henrici L. de Balumbie, Tho. Gaw notario burgen. de Perth, Joanne Henrie notario in Perth (scriptore carte):—Apud burgum de Perth,

18 Mar. 1600]—PRETEREA rex ratificavit omnes antiquas cartas per abbates et conventum de Balmerinoch desuper factas dicto quond. Jac., Jonete Gray ejus conjugi, Arch. C. ejus filio, dictis D. Jo. et Jac. C., vel aliis eorum predecessoribus vel antoribus ;—et, pro bono servitio dicti Roberti M. ac pro compositione persoluta, dictas piscarias ei de novo ad feudifirmam dimisit ; et voluit quod unica sasina apud piscariam de Stok capienda pro omnibus staret :—REDDEND. regi 10 lib., cum 10 lib. antique augmentationis et 2 sol. nove augmentationis ; ac duplicando feudifirmam in introitu heredum et assignatorum :—TEST. *ut in aliis cartis &c.*

xlii. 199.

1062. Apud Palatium S. Crucis, 17 Jul. REX confirmavit cartam Joannis Borthuik de Balhulphie, — [qua, — cum consensu Agnetis Scott conjugis sue, — pro perimplectione contractus de data presentium, registrari ordinati in libris concilii regis, vicecomitis de Fyif et commissarii S. Andree, — vendidit THOME GOURLAY de Kincaig, et BARBARE PATERSON ejus spouse, — terras de Gordonishall, vic. Fyif : — TENEND. dictis Tho. et Barb. in conjuncta infeodatione, et heredibus inter eos legit. procreatis, quibus deficientibus, heredibus et assignatis dicti Tho. quibusunque, de rege :—cum precepto sasine :—TEST. Wil. Barclay de Pitcorthy, Jo. Gourlay fratre germano dicti Tho., M. Jac. Gleg in Elie, Pat. Glasfurde notario publico burgen. de Cupro (scriptore carte), Jac. Howieson in Kincaig :—Apud Kincaig et Balhulphie, 30 Maii 1600] :—TEST. *ut in aliis cartis &c.*

xlii. 172.

1063. Apud Halierudehous, 17 Jul. REX confirmavit cartam Roberti Durie de eodem, — [qua, pro perimplectione contractus de data presentium, vendidit M. EDUARDO BRUCE commendatario de Kinlos et uni senatorum collegii justitie, heredibus ejus et assignatis quibusunque, — terras et baroniam de Durie et terras dominicales ejusdem, cum fortalicio, manerie, molendinis, silvis, piscariis, vic. Fyif ;—et hoc in speciale warrantum terrarum et ville de Luscoureviott alias Lochend cum pendiculo

vocato Drumtuthell, cum pasturagiis, in parochia et regalitate de Drumfermeline, vic. Fyif, per se dicto Ed. irredimabiliter alienatarum :—REDDEND. dicto Rob. unum den. albe firme :—cum precepto sasine directo Jac. Clerk de Balbirnie :—TEST. M. Jac. Durie fratre dicti Rob., M. Davide Auchmowtie advocate in Sanctandrois, Pat. Dury servitore dicti Rob., Davide Ezatt servitore dicti Ed., Adamo Lautie scriba, Davide Andersone (scriptore carte) et Daniele Melvile ejus servitoribus :—Apud Edinburgum, 17 Maii 1600] :—TEST. *ut in aliis cartis &c.*

xlii. 237.

1064. Apud Halyrudhous, 18 Jul. REX confirmavit cartam Francisci comitis Errolie dom. Hay &c., — [qua, cum consensu Domine Elspete Dowglas sponse sue, — pro impletione contractus de data presentium, — vendidit WILLELMO HAY de Cremonmogat, heredibus ejus masc. et assignatis, absque reversione, — terras de Litill Arnage, Corhill, Quhythillok, cum croftis nuncupat, *lie* Ailhous et Procutouris croftis, cum molendiniis granorum et fullonum, terris molendinariis, tenentibus &c., in baronia de Slaneis, vic. Abirdene :—REDDEND. regi unum den. albe firme :—cum precepto sasine :—TEST. Pat. Con de Auchrye, Rob. Creichtoun et Alex. Harvie servitoribus dicti com., Geo. Barroun notario publico (scriptore carte) :—Apud Abirdene, 10 Maii 1600] :—PRETEREA, — pro bono servitio dicti Wil., ac pro pecuniarum summis persolutis, — suprascripta ei de novo dedit :—REDDEND. *ut supra* :—TEST. *ut in aliis cartis &c.*

xlii. 167.

1065. Apud Halierudehous, 18 Jul. REX, — pro se et tanquam administrator &c. (*ut in carta 450*), — confirmavit cartam Jacobi Lawmonth de Inveryn, — [qua vendidit filio suo (primogenito) COILL LAWMONTH — terras et baroniam de Inveryn (viz. 8 mercatas terrarum de Inveryn, 6 mercatas de Drummeglasne, 5 mercatas de Auchinske, 2½ mercatas de Malleloch, 2½ mereat. de Auchinsellich et Dowglenane, 3 mereat. de Craigveach, 6 mercat. de Stewlag, 8 mereat. de Ardlawmond, 4 mereat. de Glennane, 20 solidat.

de Auchecorkbeg, 2½ mercat. de Auchecorkmoir, 6 mercat. de Dargbreuich, 4 mercat. de Ascak, 4 mercat. de Auchindalmorie, 6 mercat. de Kilkrydie, 5 libratus. de Corrow, 8 mercatas de Kilmichell, 2 mercatas de duabus Braklayis, 2 mercat. de Kilmernok, 2 mercatas de Knokdow, 4 mercatas de Inverkelaine, 4 mercat. de Strongarig, 2 mercatas de Gartanslok, 5 mercatas de Troster, 5 mercat. de Colstane et Stron, neenon terras de Ardealmasaige et alias subscriptas, viz. 5½ mercatas de duabus Kerrikis [vel Carrikis], 23 solidat. 4 den. de Auchinboy, 50 sol. de Ardnehellere, 3 mercatas de Kilmichelbeg, 3 mercatas de Ballymoir, 3 mercatas de Langartane, 4 mercat. de Dwneolkane [vel Duncolgyne], 4 mercatas de Blairbow, 3½ mercatas de Dowpeyn, 4 mercatas de Monydrayme, 3 mercat. de Drumtecornik, 2 mercat. de Fernocht, 3 mercatas de Auchinquhois, 6 mercat. de duabus Tollerthis, 8 mercat. de Auchinphour, 4 mercatas de Ardyne, 3 mercatas de Killelane [vel Killename], 3 mercat. de Tollorth-Houstoun, 4 mercat. de Achaggyvill, cum advocatione capelle de Auchingilyie, cum molendinis, tenentibus &c., omnes ab antiquo in baronium de Inveryn incorporatas, infra ballivatum de Cowell, vic. Argyle; neenon 5 mercat. de Enochane antiqui extensus, in baronia de Stralachlane, dominio de Cowell, vic. Argyle):—RESERVANDO liberum tenementum dicto Jacobo; et rationabilem tertiam sponse sue future si presens ejus sponsa ante eum decederet; et quod licet dicto Jacobo alienare suprascripta, aut annum redditum de eis non excederet. 800 merc., sub reversione sunamam 8000 mercarum continente:—TENEND. dicto Coill et heredibus masc. ejus de corpore legitime procreandis, quibus deficientibus, dicto Jac. et heredibus masc. ejus de corpore legit. procreatis reversuras, quibus def., heredibus masc. dicti Jac., cognomen et arma de Lawmont gerentibus, et assignatis quibuscumque, de principe et senescallo Scotie:—cum precepto sasine:—TEST. Gee. Fraser incola in Largis, Hen. Crawford fratre germano Joannis C. de Birkheid, Davide Legat servo dicti Jac., Cuthberto Fraser filio dicti Georgii, Arch. Connell notario

publico:—carta scripta per Arch. Heygaitt in Glasgow:—Apud villam de Largis, 22 Maii 1600]:—INSUPER, pro servitio sibi et suis progenitoribus per dictum Jac. et ejus predecessores prestito, neenon pro summa pecunie persoluta, suprascripta dicto Jac. in vitali redditu et dicto Coill in feodo de novo dedit, et in unam baronium de novo incorporavit:—TEST. ut in aliis cartis &c. xlvi. 177.

1066. Apud Halyrudehous, 18 Jul. REX concessit et,—pro servitio sibi et suis matri et avo per quondam Alex. Bayne de Tullich et per DUNCANUM BAYNE tunc de Tullich ejus filium et heredem prestito,—quitteclamavit dicto Dunc., heredibus ejus et assignatis quibuscumque,—terrás de Eister Drynie, infra comitatum Rossie, vic. Invernes; —quas Alex. B., filius legitimus dicti quondam Alex., apud Vicum Canonicorum resignavit pro hac carta conficienda:—TENEND. de rege tanquam com. Rossie:—TEST. ut in aliis cartis &c. xlvi. 180.

1067. Apud Halyruidhous, 19 Jul. REX,—cum consensu &c. (105.),—confirmavit cartam Georgii Auchinleck de Balmanno, — [qua, — pro perimptione contractus de data apud Edinburgh, 27 Maii 1600, — vendidit GEORGIO SEYTOUN de Auchinhuij, et JONETE CHEYNE ejus spouse, absque reversione, —duas tertias partes terrarum de Schethin (viz. maneriei *lie* Manis de S., *lie* *outseit* vocati *the Auld-myln*, molendini granorum et terrarum molendinariarum de S.), et de Littill Meldrum, vic. Abirdene:—TENEND. dictis Geo. S. et Jon. in conjuncta infeodatione, et heredibus masc. inter eos legit. procreatis, quibus deficientibus, heredibus masc. et assignatis dicti Geo. S. quibuscumque, de rege:—REDDEND. 3 sectas ad 3 placita capitalia vic. de Abirdene, cum wardis &c.;—cum precepto sasine:—TEST. M. Jo. Cheyne de Pittichy, Alex. Mowat servitore M. Alexandri Gibsoun, M. Thos. Andersoun, M. Rogero Mowat servitore M. Thome Craig advocati (scriptore carte):—Apud Edinburgh, 30 Maii 1600]:—TEST. ut in aliis cartis &c. xlvi. 170.

1068. Apud Lynlithgow, 24 Jul.
REX confirmavit cartam Patricii Bruce de Fingask,—[qua, virtute contractus de data presentiam, vendidit M. PETRO BRUCE fratri suo germano, heredibus ejus et assignatis quibuscumque,—16 bovatas terrarum de orientali latere de Rait, cum molendino suo *the Warde-myne* noviter constructo, ac maneriei loco et fortalicio de novo edificatis, vic. de Perth:—**TENEND.** de rege:—**REDDEND.** jura et servitia debit. et consuet.:—**RESERVANDO** liberum tenementum dicto Pat.; et Helene Hay matri sue et Eliz. Bruce sponse sue vitales redditus terrarum ad eas vigore infeofamentorum pertinen.:—cum precepto sasine:—**TEST.** Petro Hay de Meginch, M. Alex. Brue feodatario de Coltnalindeis, Georgio Hay de Nether Lyff, Joanne Heurie, Thoma Gaw burgen. de Peith, notariis, M. Jacobo Gaw filio dicti Thome G. (scriptore carte):—Apud Perth, 21 Jul. 1600]:—**TEST.** *ut in aliis cartis &c.* xlii. 174.

amicis justo metu qui facile in eam etatem incidere posset, quamquam omnino innocens dicte cedis, pretermissa omni legitima defensione regie misericordie se dederat,—enique regi compertum esset dict. cedem non ex consilio sed per temerariam et puerilem vibrationem colubrine ex fenestra primarie schole dicti burgi commissam esse (quanquam adhuc explorari non potuit per quem dicta colubrina vibrata fuisse et emissam), dicto Gul. plurimisque aliis ejus condiscipulis pueris civibus generosorumque liberis dictam scholam puerili more pro consuetudine defendantibus propter non concessam eis ludendi veniam ut moris erat,—et quia rex per literas de data 6 Dec. 1595 exoneraverat dictum Gul. ab omni crimen, sed statuerat eum transportand. ad civitatem fani Andree et ibi in carcere remanere usque ad 10 Aug. 1596, ut inde postea exiret a regno,—et per alias literas de data 8 Aug. 1596 concesserat dicto Gul. facultatem exeundi ex carcere usque ad 10 Nov. 1596, ut postea exiret in Angliam, Galliam, Belgiam, Germaniam aliasve regiones transmarinas, ibique remaneret pro animi regis sententia,—et quia dictus Gul. 1 Nov. 1596 navem Kirkealdie conseedderat indeque in Galliam migraverat et ibi remanserat,—concessit dicto Gul. licentiam redeundi in regnum suum, et ordinavit remissionem ei pro dicta cede sub magno sigillo concedendam. xlii. 209.

ANNO REGNI 34.

ANNO DOMINI 1600.

1070. Apud Palatum de Falkland, 1 Aug. **REX** confirmavit cartam Patricii Dowglas de Kilspindie,—[qua vendidit (servitoris regis) ALEXANDRO DOWGLAS clavigero, portionario de Rathobyris, heredibus ejus et assignatis quibuscumque,—*lie Maynes de Crawmond*, cum decimis garbalibus inclusis, fortalium et maneriem de C., officium balliatus terrarum et ville de C., cum tenentibus &c., vic. Edinburgh:—**REDDEND.** regi 110 meresa feuditirme; necnon duplicando feudifirmam in introitu

heredum :—cum precepto sasine directo Rob. Mowbray in Eist Cragie:—**TEST.** Pat. Levingtoun de Saultcottis, And. et Rob. Dowglas servitoribus dicti Pat. D., Geo. Mak scriba signeto, Rob. Maxwell scriba (scriptore carte), Rob. Fortoun, Alexandro Pyott, notariis publicis:—Apud Edinburgh, 11 Jul. 1600]:—**PRETEREA**, pro bono servitio, suprascripta dicto Alex. D. de novo ad feudifirmam dimisit, cum omni jure suo ad eadem:—**TEST.** *ut in aliis cartis &c.* xlii. 213.

¹ Dated an. reg. 34. Either this or the a.v. must be wrong.

1071. Apud Falkland, 2 Aug.

REX,—cum consensu &c. (92.),—in feudifirmam dimisit WILLELMO DUNCANE in Mekilwode, heredibus ejus et assignatis quibuscumque,—11 solidat. 8 den. terrarum de Ovir Meklewoe nuncupat. Balquhilling antiqui extensus (olim per quondam Wil. Duncane in Ovir Meklewoe avum dicti Wil., tunc per Eliz. Carmichell et Wil. Campbell ejus sponsum occupatas), in dominio de Kylismure, vic. Air;—que olim ab abbatiis de Melros pertinuerunt:—REDDEND. 11 sol. 8 den., 5 den. pro aragiis et careagiis, 9 den. pro *lie bondage-silver*, et 4 sol. 4½ den. augmentationis; ac duplum &c. (cum ceteris clausulis *ut in cartu 513*): sub provisionibus in antiquis infeofamentis contentis:—PRETEREA rex ratificavit cartas et assedationes dicto Wil. et ejus predecessoribus desuper factas:—TEST. *ut in aliis cartis &c.* xlvi. 184.

1072. Apud Halyrudehous, 10 Aug.

REX concesit Domine ELIZABETHE DOWGLAS comitisse Errolie, sponse Francisci comitis Errolie dom. Hay constabularii Scotie, in vitali redditu,—terras terrasque dominicales *lie* Maynis de Errole, partem vocatam *lie West-end* ville ecclesiastice de Erroll, terras et villam de Inschmichaell, cum tenentibus &c., in baronia de Irrole, vic. de Perth;—neon non dicto FRANCISCO COMITI ERROLIE, heredibus ejus mase. et assignatis quibuscumque,—terras et dominium de Erroll, terras et baroniis de Capeth, terras de Inschesshitel, vic. Perth; terras et baroniis de Cowy, vic. Kincairdin; terras de Cassingray, vic. Fyiff; terras de Dronelaw, vic. Forfar; terras de Fossachy, vic. Perth; cum castris, maneribus, molendinis, piscariis, silvis, tenentibus &c., advocatione ecclesiistarum, beneficiorum et capelliarum earundem, omnes in unam baroniis de Erroll incorporatas; neon terras et baroniis de Logy, cum libera regalitate earundem, cum fortalice, manerie, silvis, molendinis, piscariis, tenentibus &c., infra comitatum de Stratherne, vic. Perth; terras de Lladdow et Rettray, vic. de Abirkene; terras de Inschemartine et Craigdelly, vic. Perth; quas omnes idem Franc. personaliter

resignavit:—REDDEND. servitium warde &c.;—INSUPER rex,—pro bono servitio dicti Franc., et pro pecuniarum summis solutis,—taxavit wardam et nonintroitum ad 500 libris annuatim, et maritagium heredis ad 6000 mere.:—TEST. *ut in aliis cartis &c.* xlvi. 185.

1073. Apud Halierndealous, 13 Aug. REX,—cum consensu &c. (93.),—in feudifirma dimisit JOANNI GRAHAME de Balgoune, heredibus ejus et assignatis,—tenementum terre cum horto vocatum *lie* Little-Colledge, infra burgum de Perth ex occidentali latere cemiterii ejusdem (inter terras olim monasterii de Dumfermeling, terras quondam Oliveri Maxtoun, Joannis Henryson et quond. Wil. Cok);—quod olim ad capellaniam et altararium Divi Adiani in eccllesia cathedrali Dunkeldensis pertinuit; et nunquam antea in feudifirma locatum est:—REDDEND. 20 sol.; ac dupl. eundo feudifirmam in introitu heredum:—TEST. *ut in aliis cartis &c.* xlvi. 182.

1074. Apud Halyrudehous, 13 Aug.

REX,—cum avisamento &c. (101.),—concessit ROBERTO ARNOTE de Newton de Falkland—octavam partem et 40 denariatas terrarum et ville de Newton de Falkland (per eum a Joanne Balfoure conquestis), octavam partem earundem (a Jo. Lawson conquest.), in senese. et vic. de Fyiff;—quas idem Rob. personaliter resignavit;—neon octavam partem et $\frac{1}{3}$ dimedietatis decimesexte partis earundem, eum columbario;—quam Jo. Averie burgen. de Falkland in favorem dicti Rob. resignavit;—neon dimedietatem decimesexte partis earundem;—quam And. Bayne in Newton in favorem dicti Rob. resignavit;—neon molendinum de Falkland eum ejus terris &c.;—quod Willelmus Fairny de eodem in favorem dicti Rob. resignavit:—TENEND. dicto Rob. et heredibus mase. ejus de corpore legitime procreatis, quibus deficientibus, seniori heredum fem. absque divisione, in feudifirma; cum communi pastura super *lie* Lawmound:—REDDEND. pro parte a Jo. Balfoure conquesta 43 sol. 4 den., 5 bollas I firflatam 2½ peecas ordei, 10 bol. 3½ fir. avenarum, 1½ auferes, 6½

pultreas; pro parte Jo. Lawsoun *ut in carta* 279; pro parte Jo. Averie *ut pro parte Jo. Balfoure*; pro parte And. Bayne (10)¹ sol., 1 bol. 1 firl. ordei, 2 bol. 2 firl. avenarum, $\frac{1}{2}$ anserem, $1\frac{1}{2}$ pultreas, et quod dimidietas sequelarum deveniret ad molendinum de Falkland et dimed. ad molend. de Freuchie; pro moleudino de Falkland 24 bol. 2 firl. brasei, 3 duodenas pultrearum, et sustentando dictum molendinum et alias politias solo correspondentes; et duplicando feudi-firmam uniuscunusque partis in introitu heredum; neconon edificando &c. (cum ceteris clausulis *ut in carta* 260);—**INSUPER** rex astrinxit dicto molendino villam et terras de Falkland et Ballinbla pro libera multura (viz. una pecca pro 6 firlotis), et dimed. dicte ville de Newton pro una pecca ex 3 firlotis:—**TEST.** *ut in aliis cartis* &c.

xliii. 5.

1075. Apud Falkland, 15 Aug.

REX,—pro servitio sibi in persona sua et in particularibus negotiis diversis annis preteritis prestito et adhuc minime recompensato,—constituit M. JOANNEM JOHNNESTOUN advocationum, pro ejus vita, — commendatarium monasterii de Haliewode et spiritualitatis ejusdem, cum voto et loco in parliamentis &c., et cum ecclesiis, decimis et aliis fructibus dictae spiritualitatis;—vacan. per dimissionem D. Jacobi Johnnestoun de Dunskeillie militis.

xlii. 186.

1076. Apud Falkland, 22 Aug.

REX,—cum avisamento &c. (101.),—concessit M. WILLELMO MURRAY ministro, filio legitimo Davidis M. portionarii de Ardeith,—quateriam terrarum de Ardeith, in senesc. et vic. de Fyiff;—quam dictus David in favorem dicti Wil. resignavit:—**RESERVATO** libero tenemento dicto Dav. et Margarete Kirkealdie ejus sponse:—**TENEND.** dicto Wil. ejusque legit. et propinquioribus heredibus mase., quibus deficienibus, seniori heredum ejus fem. absque divisione, et assignatis quibuscunque, in feudi-firma; eum communi pastura, libero introitu pre communis *tie lone* infra terras

de Luklaw et Logy ad Luklawhill et Littleismure, et pre terris de Mwnsy ad Segymure, cum *lie fallis* et dorettis:—**REDDEND.** *ut in carta* 661 *precedentis tomij*, una cum $\frac{1}{4}$ *lie perh* ordei, $\frac{1}{4}$ *lie perh* frumenti, et 2 sol. monete in augmentationem rentalis:—**TEST.** *ut in aliis cartis* &c.

xlii. 46.

1077. Apud Haliernelhous, 17 Oct.

REX,—cum consensu &c. (93.),—ad feudi-firmam dimisit M. WILLELMO DOWGLAS Moraviensi thesaurario et MARAGARETE HAY ejus sponse pro eorum vita, et heredibus dicti Wil. et assignatis quibuscunque,—terrás de Ballormie, enim decimis garbalibus inclusis que nunquam a stipite separari solebant, in regalitate de Spynie, vic. Elgin et Forres;—que pertinuerunt ad Wil. Dowglas de Qubittingham, et per ejus dispositionem ad dictum M. Wil. ejus filium, et regi devenerunt per actum annexationis; et quas rex, pro servitio sibi et predecessoribus suis per dictos Wil. D. et M. Wil. D. prestito, dictis personis de novo dedit, ratificando cartas dicto M. Wil. per quoscunque ejus predecessores, et per ipsum dictae Marg. in vitali redditu, desuper concessas:—**REDPEND.** 3 celdras hordei (vel 6 sol. 8 den. pro qualibet bolla), 13 sol. 4 den. augmentationis, et 3 sol. 4 den. nove augmentationis; neconon duplicando feudi-firmam in introitu heredum ad suprascripta:—**TEST.** *ut in aliis cartis* &c.

xlii. 190.

1078. Apud Halyruidhous, 17 Oct.

REX,—cum avisamento &c. (92.),—confirmavit GEORGIO BRUCE burgensi de Culros, heredibus ejus et assignatis quibuscunque,—carbones more de Culros &c. (*ut in carta* 815);—quos (olim ad M. Elw. Bruce commendatarium de Kinlos, Rob. Colvile apparentem de Eister Weyms, Jo. commendatarium de Culros et dictum Geo. pertinen.) idem Geo. resignavit; et quos rex ei de novo dedit, cum ceteris carbonibus majoribus et minoribus infra bondas villarum et terrarum de Castelhill, Poffilis, Bher, Bourdy, Sandis, Kinearne et Lurg,

¹ Supplied from *Regist. Secreti Sigilli*, lib. lxxi. fol. 315.

et infra litus maris *lie seyfude* tam infra quam extra mare recte coram terris predictis; cum privilegio &c. (*ut in carta* 815), neenon patellas salinarias et *liv pan-roarmes* infra *lie seyfude* infra dictas bondas edificandi:—et unica sasina apud communem moram de Culros capienda pro omnibus staret: — REDDEND. 22 libras feudifirme; necnon duplicando feudifirmam in introitu heredum:—cum privilegio regi carbonem ad ignem regis lucrandi:—Proviso quod si nulli carbones ibi essent lucrables, solveret 45 sol. annuatim tantum:—TEST. *ut in aliis cartis &c.* xlvi. 198.

1079. Apud Halyrudehous, 17 Oct.
REX confirmavit cartam Roberti Hammiltoun de Wraa,—[qua, secundum tenorem contractus de data presentium, vendidit GEORGIO BELL burgensi de Lynlythgow, et MARIOTE GLEN ejus spouse,—terre tenementum alias nuncupat. magnam mansionein, cum ejus horto, *within the stane dykis ex australi latere vie regie* burgi de Lynlythgow (inter terram per se Wil. Wilsoun dispositam, boreale vallum horti domini Hammiltoun, et terram Jo. Barclay):—RESERVATA dicto Wil. servitute in orientali gabulo dicti tenementi pro connexione ejus edificii ad idem et firmatione ejus lignorum in eodem:—TENEND. dictis Geo. et Mar. in conjuncta infeodatione, et herelibus inter eos legit. procreatis, quibus deficientibus, legit. et propinquioribus herelibus dicti Geo. quibusunque et assignatis, absque reversione, de rege:—REDDEND. firmam burgalem debitam et consuet., neenon annuos redditus capellanis in ecclesia dicti burgi debitos:—TEST. Jo. Ros de Hoilmynle, Jo. R. ejus filio et apparente herede, Hen. . . . , Hen. Saltoun, burgen. de Lynlythgow, And. Ker notario publico scriba vicecomitatus de Lynlythgow, Rob. Ker ejus filio (scriptore carte):—Apud Lynlythgow, 23 Mar. 1595]:—INSUPER, pro bono servitio ac pro pecuniarum summis persolutis, dictum tenementum dictis Geo. et Mar. de novo dedit:—TEST. *ut in aliis cartis &c.* xlvi. 205.